АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2023 года № 6
с. Большая Романовка

Об отсутствии объектов, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашенийв 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (в ред. от 14.07.2022 года №333-ФЗ),
Администрация сельского поселения Большая Романовка муниципального района
Кошкинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В 2023 году объекты, находящиеся в собственности сельского поселения
Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области,
подлежащие включению в перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, отсутствуют.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте РФ в
информационно-телекоммуникационной—сети «Интернет» для—размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации, а также на официальном сайте Администрации муниципального
района|Кошкинский, подсайт—сельского поселения Большая Романовка
муниципального района Кошкинский Самарской области в сети «Интернет».

3. Контрольза исполнением настоящего Постановления оставляю за собой,
4. Постаневдение вступает в силу со дня подписания.Коовеияо2„” `› ТУ \/ Зе ная ия\2^ \Главабелкского по еЛения

Большая.ОНАВ-- ен Д.И. Зайков

Мочаловат3Но777-2-48